Est primo Bulla Clementis ad Carolum

Rogom Siciliao lilium Ludovici Rcgis Fran-

ciae. Bulla investilurae eiusdem Bogni in-

cipit • Clemens Episcopus Constituti etc
,

contincntur in ipsa pariter literac Anni-

baldi , et Joonnis Card. ad eumdom Caro-
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lum ea de causa datae. Incipiunt Excel-

lentissime otc. Quoniani ad subsl.inent.iam.

Datae sunt literae illae Pontiticis Perusii

per manum Mag. Michaelis de Tolosa Vi-

cecancellarium S. R. E. II. Non. Novemb.

Indict. IX. 1265. Pontificatus Clemontis

IV. Anno 1. Indicantur atque excerpuntur

literae istae Annibaldi ct Joannis a Ray-

naldo ad An. 1265. n. \k.

II. Sequitur modus faciendi homagium

D. Papae de Ii. Siciliae
,
quando confertur

Regi. Incipit Notandum quod modus etc.

III. Literae Cardinalis ad eundem Cle-

mentem super exactione solutionis census

debiti
,
per quas appareat

,
quod ccnsus

iste cessare non debeat , etsi Rex Sicdiae,

et omnes eius partes ad plenum non pos-

sideant. Incipiunt Sanctissimo etc. Carolus

etc. vestrae literas Sanctitatis. Recitantur

intearae litterae Papae ad Carolum. lnci-

piunt. Habet hoc humana. Literae Regis

signantur Anno 1266. 1. sept. Indictione

X. Regni anno 2.

IV. Responsio Ronifacii VIII. facta D.

Carolo in Sicilia Regi super successione

dicti regni: Carissime etc. habuit sane

consultationis a Datum Romae ap. S. Fe-

trum VI. Ral. Martii Pontificatus An III.

V. Literae Caroli Siciliae Regis ad Gre-

gorium super solutione census pro regno

Siciliae charissimo etc. Diu est clementis-

sime etc. Datum Neapoli 1275. die VII.

Julii Indictione III. Regni X. sunt in Ray-

naldo ad an. 1275. n. 54.

VI. Tractatus de Jurisdictione Eeclesiae

super Regnum Apuliae et Siciliae, in qno

ostenditur quadrupliciter ud ipsum solam

Ecclesiam pertinere. Incipit: Quaestio mo-

vetur etc. Laudantur ibi Ilistoria Cosentini

Martini et Richardi. [Edidit Mansius in Ba-

luz. Miscell. 1 468. Lucchesini .

VII. Forma confirmationis firtnc per Ro-

nifatium super tractatu pacis habito intcr

D. Carolum de Francia Robcrtum primo-

genitum Hcgis Sicihae ct Regem Fcrdinan-

dum ex altera super insula ct Kcgno Si-

ciliae et jure quod habet Ecclcsia: Roni-

facius etc. Rex pacificus etc. Datum Ana-

gniae XII. Kal. Pontilicatus An. I\. ap.

Ravnal. sed ibi signantur M. Kal Junii.
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VIII. InfeudaHo Ronifacii VIII. de Re-

gni Sardinine el Corsicae Jacobo Aragoniae

Regi : Bonifacius etc. Super lirgps
.. et Re-